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Wyniki turnieju tenisa stołowego rozegranego w Oświęcimiu 2 lutego 2014 roku z okazji 69. rocznicy
wyzwolenia miasta Oświęcimia, który został rozegrany w pięciu kategoriach:






Kadeci


1. Zębala Mateusz KS Bronowianka Kraków


2. Dziedzic Piotr KS Spektrum Słopnice


3. Perek Nikodem KS PORTA Kraków


4. Papież Filip KS Spektrum Słopnice


5. Pietrańczyk Jakub UKS Polfin Oświęcim


6. Kasperkiewicz Monika KS Olimpijczyk Mysłowice


7. Boczoń Adrian LKS Koziniec


8. Piekarczyk Michał ULKS Chocznia


9. Gutkowski Adam KS Skawa Wadowice


10. Kwater Kamil Kłaj


11. Mitoraj Jan UKS Polfin Oświęcim


12. Mitoraj Paweł UKS Polfin Oświęcim


13. Pabisek Bartosz Racławice






Juniorzy


1. Ostanek Michał KS Skawa Wadowice


2. Gołda Gabriel KS Skawa Wadowice


3. Zębala Mateusz KS Bronowianka Kraków


4. Perek Nikodem KS PORTA Kraków


5. Dziedzic Piotr KS Spektrum Słopnice


6. Papież Filip KS Spektrum Słopnice


7. Pietrańczyk Jakub UKS Polfin Oświęcim


8. Warpacha Aleksandra KS Skawa Wadowice
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9. Pabisek Bartosz Racławice


10. Dziwak Przemysław KKG Trzebinia


11. Piekarczyk Michał ULKS Chocznia


12. Tomczyk Mateusz KKG Trzebinia


13. Boczoń Adrian LKS Koziniec


14. Mitoraj Jan UKS Polfin Oświęcim


15. Mitoraj Paweł UKS Polfin Oświęcim






Seniorzy:


1. Eliasz Adrian KS Lędziny


2. Fomin Jurii KS Olimpijczyk Mysłowice


3. Ostanek Michał KS Skawa Wadowice


4. Sokołowski Janusz Czeladź


5. Różalski Henryk Sosnowiec


6. Surma Bogusław Czechowice


7. Pietrańczyk Jakub UKS Polfin Oświęcim


8. Lenart Kazimierz ULKS Lachowice


9. Walczyk Jarosław Oświęcim


10. Drabek Kazimierz UKS Polfin Oświęcim


11. Keler Krystian KS Lędziny


12. Pawłowski Roman Kęty


13. Żebro Krzysztof LKS Olmex Piotrowice


14. Tokarz Dominik Oświęcim


15. Kwater Paweł Kłaj


16. Żebro Andrzej LKS Olmex Piotrowice


17. Kadela Leopold Oświęcim






Kobiety:


1. Warpacha Aleksandra KS Skawa Wadowice


2. Kasperkiewicz Monika KS Olimpijczyk Mysłowice
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3. Bulek Aleksandra UKS Polfin Oświęcim






Weterani:


1. Fomin Jurii Mysłowice


2. Różalski Henryk Sosnowiec


3. Sokołowski Janusz Czeladź


4. Drabek Kazimierz UKS Polfin Oświęcim


5. Surma Bogusław Czechowice 


6. Łysak Franciszek Chrzanów


7. Pawłowski Roman Kęty


8. Lenart Kazimierz ULKS Lachowice


9. Techmański Jan UKS Polfin Oświęcim


10. Latała Krzysztof Goczałkowice


11. Kadela Leopold Oświęcim






Ryszard Sarna
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